15

in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum e -  
 ple - bi e - e - jus, in re - mis - si - o - nem pec - ca -  
 e - - - - - jus, in re - mis - si - o - - - - -  
 ple - bi e - - - - - jus... in re - mis - si - o - nem pec - ca -

20 ? 25

o - rum... pec - ca - to - - - - - rum e - o - - - - - rum:  
 to - rum e - o - rum:  
 - - - - - nem pec - ca - - - - - to - - - - - rum e - - - - - o - - - - - rum:  
 to - - - - - rum e - o - rum... e - - - - - o - rum.

118

Primus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

5

Per vi - - - - - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae  
 Per vi - - - - - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae  
 Per vi - - - - - sce - ra mi - se - ri - cor - di -  
 Per vi - - - - - sce - ra mi - se - ri - cor -

10

De - - - - - i no - stri... De - i no - - - - - stri: in qui - - - - - bus vi - si -  
 De - i no - stri... De - i no - stri: in qui - bus... in qui - bus vi -  
 ae De - - - - - i no - stri: in qui - - - - - bus vi - si - ta - vit  
 - di - ae De - - - - - i no - stri: in qui - bus... in qui - - - - - bus vi - si - ta -

15

ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to... o - ri - ens ex al - to... o -  
 - si - ta - vit nos, o - ri - ens ex al - to... o - ri - ens ex  
 nos, o - ri - ens ex al - to... o - ri - ens ex al - to... o - ri -  
 vit nos, o - ri - ens ex al - - - - to... o - ri - ens ex al -

20

- ri - ens ex al - to... o - ri - ens ex al - to:  
 al - to... ex al - to... o - ri - ens ex al - to... ex al - - - to:  
 ens ex al - - - - to... o - ri - ens ex al - - - - to:  
 - - - to: o - ri - ens ex al - - - - to:

Secundus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

Cantus  
Canon In Unisonum

Il - lu - mi - na - re his... il - lu - mi - na - re  
 Il - lu - mi - na - re  
 Il - lu - mi - na - re his... il -  
 Il - lu - mi - na - re his... il - lu - mi -

5

his qui in te - ne - bris et um - bra mor - tis  
 his... il - lu - mi - na - re his qui in te - ne - bris  
 lu - mi - na - re his qui in te - ne - bris et um - bra mor - tis...  
 na - re his qui in te - ne - bris et um - bra mor - tis...

10

se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des no - - - - -  
 et um - bra mor - tis se - - - - - dent: ad di - ri -  
 et um - bra mor - - - - - tis se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos  
 et um - bra mor - - - - - tis se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des

15

stros in vi - am pa - - - - - cis... in vi - am  
 gen - dos pe - des no - - - - - stros in vi - am  
 pe - des no - - - - - stros in vi - am pa - cis... in vi - am pa - - - - -  
 no - stros... ad di - ri - gen - dos pe - des no - - - - - stros in vi - am

20

pa - - - - - cis... in vi - am pa - - - - - cis.  
 pa - - - - - cis... in vi - am pa - - - - - cis.  
 cis... in vi - am pa - cis... in vi - am pa - - - - - cis.  
 pa - - - - - cis... in vi - am pa - - - - - cis.

Alius Versus si placet

Secundus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

120

Cantus

5

Il - lu - mi - na - re his qui in  
 Il - - - - - lu - mi - na - re his  
 Il - lu - mi - na - re his  
 Il - lu - mi - na - re his qui in

10

te - ne - bris... qui in te - ne - bris et um - - - bra.

qui in te - ne - bris et um - bra

his qui in te - ne - bris et um - bra mor - - -

te - ne - bris... qui in te - ne - bris et um - bra mor - - -

15

mor - tis se - - - - - dent: ad di - ri -

mor - - - - - tis se - - - - - dent: ad

tis... et um - bra mor - - - - - tis se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des

tis se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des

20

gen - dos pe - des no - - - - - stros... ad di - ri - gen - dos

di - ri - gen - dos pe - des no - - - - - stros

no - - - - - stros... ad di - ri - gen - dos pe - - - - - des no - stros in

no - - - - - stros... ad di - ri - gen - dos pe - des no -

25

pe - des no - stros in vi - am pa - - - - - cis.

in vi - am pa - - - - - cis... in vi - am pa - cis.

vi - am pa - - - - - cis... in vi - am pa - cis.

stros in vi - am pa - - - - - cis... in vi - - - - - am pa - cis.

Alius Versus Cum Quinque Vocibus  
Secundus Chorus

Cantus

Il - - - lu - - - mi - na - re his qui in

te - ne - bris... qui in te - - - ne - bris et um - - - bra

mor - tis se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des

20

25

Primus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

5

10

o, et Spi - ri - tu - i San - cto...

et Spi - ri - tu - i San - cto... San -

et Spi - ri - tu - i San - cto... San -

et Spi - ri - tu - i San -

15

et Spi - ri - tu - i San - cto... San - cto.

cto... et Spi - ri - tu - i San - cto.

cto... et Spi - ri - tu - i San - cto.

cto... et Spi - ri - tu - i San - cto.

123

Secundus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

5

Sic - ut e - rat in prin - ci - pi - o, et

Sic - ut e - rat in prin - ci - pi - o,

Sic - ut e - rat in prin - ci - pi - o, et

Sic - ut e - rat in prin - ci - pi - o

10

pi - o, et nunc, et sem - per, et in sae - cu -

o, et nunc, et sem - per... et nunc, et sem - per, et in

nunc, et sem - per... et nunc, et sem - per, et in sae - cu -

o, et nunc, et sem - per... et nunc, et sem - per, et in sae - cu - et

15

la sae - cu - lo - - - - - rum. A - - - - - men... et in sae - cu -  
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum. A - - - - - men... et in  
 la sae - - - - - cu - lo - rum. A - - - - - men... et in  
 in sae - cu - la sae - cu - lo - rum. A - men... et